CITROEN

L B N G LAL I o1

NOMENCLATURE BV - 59.2.TU.EB.B.0.C.1
SAXO CHALLENGE 2000 - ASPHALTE

L_PLANR® (| - Designation. = |Coet]
o Ensemble Carter i

59 000 068 AA Carter Embr/Pont Moulé 1
59 200 005 AA Carter BV (BE3/TU) 1
96 319 816 10 Carter ARR.(tole) 5V 1
59 000 003 AA Prolonge de Différentiel 1

D113 Support BV 1

D114 Support anti couple 1

D115 Support bielette de réaction 1
59 210 001 AA Arbre Primaire 13x38/20x37 1
59 210 002 AA PM3 (25x34) 1
59 210 003 AA PM4 (29x31) 1
59210 004 AA PM5 (36x32) 1
59210 025 AA Synchro 3/4 R 1
59 210 006 AA Moyeu 3/4 T 1
97 500 284 80 Synchro 5 1
59 210 008 AA Moyeu5 T 1
97 500 277 80 Bague sous PM4 - PM5 2
96 224 293 80 Cone roulement AP 047 1
96 224 294 80 Cuvette roulement AP 047 1
96 285 283 80 Rondelle Entretoise PM5 1
14 719 650 80 Ecrou M20x150 1

59 220 001 AB

Arbre Secondaire DC BE4 13*68.

97 511 466 80

Butéee a aiguilles

59 220 002 AA PR1 (13x38)
59 220 003 AA PR2 (20x37)
59 220 004 AA| _PR3/4 DC BE4 (25x34/29x31)

59 220 005 BA

PR5 BE4 (36x32)

96 342 182 80

Roulement Galet AS coté 1ére

79 030 661 97

Jonc d'arrét roulement cté 1ére

59 220 007 AA Cage a aiguilles sous PR1
59 220 008 AA Synchro 1/2 R

59 220 009 AA Moyeu 1/2 T

97 500 311 80 Bague sous PR2

96 319 487 80 Roulement bille c61é 5eme

79 030 661 24

Jonc d'arrét roulement c6té 5éme

96 246 571 80

Ecrou M20x150

Uy pIF DIN Y PNy DIy PEEW JEF\ PEFW JINV PNl PENG NG DENY JENW PEIY

16/09/2009



59 230 001 AB

Fourchette 1/2 1
59 130 003 AA] Fourchette 3/4 (3 patins) - BE3 1
59 230 003 AA Axe et Fourchette 5 1
96 282 061 80 Axe fixe 1
[ aSSEQQW «oelecuon: . }
59 240 001 AA Axe pass.Vit.assemblé 1
96 003 339 80 Support ressort sélection 1
59 340 002 AA Levier de Sélection Ass 1
Cosnso Fonction MAR
96 238 992 80 Pignon Baladeur MAR 1
97 500 325 80 Axe de MAR 1
79 032 011 56 Vis HM8 L50 1
00 81 508 500 Joint Cuivre 1
96 246 142 80 Basculeur MAR 1
- --Ensemble différentiel- - -
59 260 001 AA Couronne (13x68) ig28,15 1
59 260 002 AA Boitier Trans.série (NU) 1
59 260 003 AA Rondelle appui planétaire 2
97 500 363 80 Vis HM 10-20 8
96 297 781 80 CbOne Roult conique @63 2
96 297 782 80 Cuvette Routlt conique @363 2
59 260 016 AA Plateaux presseurs 45° sym 2
59 260 008 AA Planétaire UMV 2
539 260 006 AA Axes satellites 45° sym 1
59 260 010 AA Disque Lisse ep 1,9 1
59 260 011 AA Disque Lisse ep 2,0 1
59 260 012 AA Disque Lisse ep 2,1 1
59 260 009 AA Satellites Type MA 4
59 260 013 AA Disque friction canneié 4
59 260 014 AA Rondelle Belleville 1
E_I,ﬁF'ohﬁc_:_t‘iZOh':Débrayagéaij}-;}:fg:*;
96 151 654 80 Cde a Axe Poussée 2,52 BT 1
97 532 100 80 Bague Supérieure 1
96 021 053 80 Bague Inférieure 1
96 298 604 80 Douille de guidage AP 1

16/09/2009



896 277 923 80

Rejet d'huile

97 534 320 80

Obturateur Fourchette Debrayage

97 512 501 80

Protecteur axe passage

96 153 717 80

Joint levre d'axe passage

96 304 188 80

Pave magnétique

97 500 328 80 Agrafe Axe Fixe

79 030 534 25 Rondelle Arrét Roulement
96 012 834 80 Axe basculeur

96 020 369 80 Ecrou embase M12x150
79 030 670 33 Goupille centrage Carter BV
96 248 872 80 Goupille centrage Pont
96 260 695 80 Joint Torique Prolonge
97 517 580 80 Doigt verrouillage M.ARR

96 032 985 80

Ressort M.ARR

96 018 108 80

Contacteur feux de recul

96 323 492 80

Joint Pont Gauche

96 379 375 80

Joint Pont Droit

97518 190 80

Roue Tachy 19 Dts

bl Bl Bl e Bl el B e B Bl el NS 1A B =N 11V ] PV ('S (I PG JENY PG

79 030 670 74 Goupille axe passage @7x30
9759925180 | Goupilie axe passage @4,5x30
79 030 670 38 Goupille selection @7x25
79030 670 37 Goupille selection @4,5x25

Lo Visserie o
96 255 83 580 | Vis HM7x100 Ig:22

79 030 750 88

Bouchon vidange M16x150

97 535 802 80

Bouchon Niveau Commun M14

79032 018 72

Vis HM7x100 Ig35

59 000 006 AA

Vis CHC M8x125 1940 ¢l12.9

59 000 026 AA

Vis H RDL M14x150 1g22 ss rondelle

59 000 031 AA

Vis CHC M8x125 ig20 cl12.9

59 000 007 AA

Vis CHC M8x125 Igd5 ci12.9

59 000 008 AA

Vis CHC M10x150 Ig70 cl12.9

59 000 009 AA

Vis CHC M10x150 1975 cl12.9

59 000 010 AA

Vis CHC M10x150 Ig50 ¢l12.9

79033010 22

Vis HM8x125 Ig55

00 806 246 00

Vis HM7x100 ig22

59 000 024 AA

Vis CHC M8x125 1g25 - ¢l 12.9

59 000 032 AA

Vis CHc M7x100-20 cl 8,8

97 599 241 80

Vis CHC M7x100 1g22

Nfwlo|wlwl=]=|w]=[=|r|wlS] =]~

16/09/2009



